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Impuestos Sobre los Ingresos

283,299

24,108

186,509

186,509

Im Sobre Patrimonio

62,038,481

154,010,763

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumoy las Transacciones

343,898,269

75,902,525
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Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolbgicos

Accesorios

3,532,473

294,373

1,498,601

2,659,376

Otros Im
Contribuciones de Obras Pdblicas
Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de
Dominio Publico
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31,130,458
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2,594,205
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1,531,159

4,306,758

Derecho a los Hidrocarburos

Derechos por Prestacion de Servicios

99,655,923

8,304,660

Otros Derechos

13,350,000

1,115,833

625,579

946,381

Accesorios
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Productos de Tipo Corriente

13,761,489
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1,146,791
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S 10,740,886
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34,581

2,234,003 |
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5 19,040,145
5
5 80,925

4,610,162

Productos de Capital

Accesorios
e T B
Aprovhecamientos de Tipo corriente

100,574

23,950,862

8,381

1,995,905

2,348,293

5
$ 19,691
5

20,560,866

Aprovechamientos de Capital

9,604,642

800,387

633,234

Otros Aprovechamientos
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Ingreso por Ventas de Mercancias

4,710,709
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392,555
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5 7,056
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13,534

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimiento del
Gobierno

Ingresos por Ventas y Servicios de Organismos Descentralizados

Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales
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P iones

U

543,061,203

45,255,100

) 48,998,713

S 50,798,698

 |Apontaciones

375,063,483

32,261,542

5 65,589,450

Convenios
.- AYUDAS
Transferencias internas y asignaciones al Sector Publico
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12,410,878

1,034,240

S 32,798,957

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y A

Endeudamiento Interno
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